
관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 04 ) 대중탕용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 20,694,033 20,031,139 662,894

600 사업수익 2,567,416 2,485,417 81,999

610 영업수익 645,399 648,400 △3,001

611 사용료수익 633,399 636,400 △3,001

04 대중탕용 14,999 18,000 △3,001

○ 대중탕용 14,999,000원 - 기정 1,500,000원×12월 = △3,001

670 영업외수익 1,922,017 1,837,017 85,000

671 이자수익 110,000 25,000 85,000

01 예금이자수익 110,000 25,000 85,000

○ 공공예금 이자수입 110,000,000원 - 기정 25,000,000원 = 85,000



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 171 ) 시설분담금수입 목 : ( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 17,472,027 17,473,722 △1,695

170 자본잉여금수입 17,472,027 17,473,722 △1,695

171 시설분담금수입 298,302 300,000 △1,698

01 시설분담금수입 298,302 300,000 △1,698

○ 하수도 원인자부담금 298,302,000원 -기정 20,000,000원×15건 = △1,698

173 타회계건설보조금수입 17,173,725 17,173,722 3

03 시도비보조금수입 81,260 81,257 3

염산면 하수관거정비사업 81,260,000원 - 기정 81,257,000원 = 3



관 : ( 900 ) 이월금 항 : ( 920 ) 이월금

세항 : ( 921 ) 이월금 목 : ( 02 ) 순세계잉여금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

900 이월금 654,590 72,000 582,590

920 이월금 642,590 60,000 582,590

921 이월금 642,590 60,000 582,590

02 순세계잉여금 642,590 60,000 582,590

○ 순세계잉여금 642,590,000원 - 기정 60,000,000원 = 582,590


